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Rafał Rożek rozpoczął pracę w Polskim Związku Piłki Nożnej. (fot. Adam Michalski)

Opiekun seniorskiej drużyny MLKS Widok Skierniewice Rafał Rożek rozpoczął pracę w
Polskim Związku Piłki Nożnej. − Rafał pracę w piłkarskiej centrali będzie łączył z
obowiązkami, które ma w klubie − mówi Piotr Mularczyk, prezes klubu.

Rafał Rożek od początku związany jest z Miejskim Ludowym Klubem Sportowym Widokiem
Skierniewice. To trener z uprawnieniami UEFA A i posiadacz licencji trenera edukatora Polskiego
Związku Piłki Nożnej. W pracy trenerskiej największy sukces odniósł w 2015 roku, kiedy to
doprowadził trampkarzy (rocznik 2002) do tytułu mistrzów województwa.

W połowie lutego skierniewiczanin rozpoczął pracę w Polskim Związku Piłki Nożnej.

− Oferta jaką otrzymał od PZPN jest ogromnym wyróżnieniem i docenieniem jego wiedzy,
doświadczenia trenerskiego i nowoczesnego podejścia do procesu szkolenia dzieci i młodzieży −
mówi Piotr Mularczyk, prezes Widoku.

W PZPN skierniewiczanin objął stanowisko Specjalisty ds. szkoleniowych inicjatyw grassroots w



Departamencie Piłki Amatorskiej (Grassroots). Do jego obowiązków będzie należało: nadzorowanie
zagadnień szkoleniowych w ramach inicjatyw z zakresu piłki amatorskiej (grassroots),
opracowywanie i weryfikacja dokumentacji i materiałów szkoleniowych oraz zapewnienie ich
zgodności z wytycznymi Departamentu Szkolenia i Reprezentacji Narodowych PZPN oraz Szkoły
Trenerów PZPN, czy nadzór merytoryczny nad pracą trenerów działających w ramach inicjatyw
grassroots (np. trenerów monitorujących, edukujących, trenerów Mobilnej AMO).

Będzie łączył i zapewniał spójność pomiędzy Szkołą Trenerów PZPN a Departamentem Piłki
Amatorskiej. Ponadto, nadal będzie realizował swoje obowiązki klubowe.

− Rafał nadal będzie trenerem w klubie będzie odpowiedzialny za certyfikację. Jako klub chcemy
wrócić na poziom złotej gwiazdki − dodaje Piotr Mularczk.
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